
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
33 3 11 25 2 20

20

1
10
17

2
11
19

3
13
20

6
14

7
15

9
16

Auszeit

7:12

Ende
14:24 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
19 6 9 5 21 13

25

╳

14
21

2
15
23

4
16
24

7
17
25

9
18

12
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
19 6 9 5 21 13

25

2
24

9
25

16 17 21 23 Auszeit

21:10

Ende
14:47 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
33 3 11 25 2 6

1320 9
1:9 13:24

╳

12
1
13

4 5 6 11 Auszeit

1:7
4:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
33 3 11 25 9 20

25

1
14
23

2
15
25

3
17

5
20

8
21

11
22

Auszeit

11:11
22:21

Ende
15:14 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
19 6 9 5 21 13

2211
12:14

╳

12
21

1
14
22

2
16

6
17

7
18

8
19

Auszeit

7:7
17:20

S
A
T
Z

4

Start
15:17 B  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
19 6 13 5 21 11

25

2
23

6
25

8 10 11 20 Auszeit

2:4

Ende
15:38 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
33 3 11 25 9 20

126
4:2

╳

11
4
12

6 7 9 10 Auszeit

10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

A  1. VV Holzwickede vs. EVC Massen B
Spiel 19 22.10.2022 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VV Holzw… 10/14
2 Sudhaus, Jennifer X
3 Grüger, Emilia X
5 Bachmann, Sarah X
6 Röber, Finja X
9 Dreissig, Sabine X

11 Westing, Lara X
15 Müller, Jule-Marie X
20 Schlüß, Vanessa X
25 Gorzel, Lea X
33 Schulte, IvyPauline X
A  Libero
5 Bachmann, Sarah X

15 Müller, Jule-Marie X
A  Offizielle
T Freitag, Oliver

CT Blechschmidt, Anna-L… E

C

B  EVC Massen 8/14
5 Lategahn, Johanna X
6 Hennig, Anne X
9 Witte, Debra X

10 Ahaus, Katharina
11 Willeke, Linda X
13 Engler, Sina X
19 Leubner, Julia X
21 Joswig, Lara X
B  Libero
B  Offizielle

CT Krüger, Eckhard
T Frehlandt, Heike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainer von Holzwickede bekommt gelbe Karte, wegen Fehlverhalten und Beleidigung 
gegenüber dem Schiedsgericht.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  1. VV Holzw… EVC Massen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 24 25 1 0 0
2 2 0 13 2 20 25 1 0 1
2 0 1 25 3 24 22 0 1 2
1 1 0 12 4 21 25 1 0 1

5
6 3 1 70 89 97 3 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:38 Dauer: 1:38

Sieger: EVC Massen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann, Eve 1 Kämper, Julia
2 Ahrens, Johanna 2 Christ, Charlotte

Schreiber 3
Schr. Raddatz, Lina 4

Assist. Pauls, Christina

Dokument erstellt: 22.10.2022 18:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


