

Landesliga 5 Frauen

Frauen

A 1. VV Holzwickede vs. EVC Massen B Spiel 19

22.10.2022 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



Startaufstellung A 33 3 11 25 2 20 20 19 6 9 5 21 1	R	en	Mass	EVC	(1)	de :24	En 14:	s	/	Holzw) 1. VV	A	art :00	St:	S	Aufschlagfalge						
Spielern Spielern T Z	Punkte	VI	٧	IV	III	II	ı	Punkte	VI	٧	IV	III	II	ı	Λ	Aufschlagfolge						
1. 5. 1 2 3 6 7 9 Auszeit X 2 4 7 9 12		13	21	5	9	6	19		20	2	25	11	3	33		artaufstellung			Startaufstellun			
1. 5. 1 2 3 6 7 9 Auszeit X 2 4 7 9 12	25							20							H	Spielernr.		llung				
1. 5. 1 2 3 6 7 9 Auszeit X 2 4 7 9 12 13 14 15 16 17 18 19															Z		Auswechsel- spieler	Aufste				
runden 3. 7. 17 19 20 7:12 21 23 24 25 7:12 21 23 24 25	Auszeit						X 14 21			7 15	6 14	3 13 20	2 11 19	1 10 17	1	2. 6. 3. 7.	Aufschlag- runden					

S		art :27	B	EVC	Mass	en	s	En 14:	de :47	A) 1. VV	Holzw	<i>.</i>	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	19	6	9	5	21	13		33	3	11	25	2	6	
T							25	20				9		13
Z								1:9				13:24		
2	2 24	9 25)	16	17	21	23	Auszeit	X 12	1	4	5	6	11	Auszeit
_	4	۳					21:10	14	13					1:7 4:15

	T			S		art :50	A	A 1. VV Holzw			s	En 15:	de :14	B	R			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaut	stellung	_	33	3	11	25	9	20		19	6	9	5	21	13	
l i		S	pielernr.	ı							25						11	22
ufstellun	Auswechsel- spieler	e,	ielstand	Ζ													12:14	
۸		S).	iicistatiu															
		1.	5.	2	1	2	3	5	8	11	Auszeit	X	1	2	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		14 23	15 25	17	20	21	22	11:11 22:21	12 21	14 22)	16	17	18	19	7:7 17:20

S		art :17	(8	EVC	Mass	en	s		de :38	A) 1. VV	Holzv	v	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	19	6	13	5	21	11		33	3	11	25	9	20	
T							25				6			12
Z											4:2			
1	2	6 25)	8	10	11	20	Auszeit	X,	4	6	7	9	10	Auszeit
4	23	25)					2:4	11	12)					10:15

T Freitag, Oliver CT Blechschmidt, Anna-L..

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_																								Auszeit
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5																							
	Sa	nktionen				Bemerkungen								Ergebnisse										

A) 1. VV Holzw 10	/14	(B)	EVC Massen	8/14
2	Sudhaus, Jennifer	Х	5	Lategahn, Johanna	Х
3	Grüger, Emilia	Х	6	©Hennig, Anne	Х
5	Bachmann, Sarah	Х	9	Witte, Debra	Х
6	Röber, Finja	Х	10	Ahaus, Katharina	
9	Dreissig, Sabine	Х	11	Willeke, Linda	Х
11	©Westing, Lara	Х	13	Engler, Sina	Х
15	Müller, Jule-Marie	Х	19	Leubner, Julia	Х
20	Schlüß, Vanessa	Х	21	Joswig, Lara	Х
25	Gorzel, Lea	Х	(B)	Libero	
33	Schulte, IvyPauline	Х	B	Offizielle	
A	Libero		<u>)</u> [Krüger, Eckhard	Т
5	Bachmann, Sarah	Х	T	Frehlandt, Heike	\top
15	Müller, Jule-Marie	Х			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Trainer von Holzwickede bekommt gelbe Karte, wegen Fehlverhalten und Beleidigung gegenüber dem Schiedsgericht.

(4	1)1	V	V Ho	olzw	EVC	Mas	ser	1 (B		5	Bachmann
Α	w	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	Α	15	Müller, Jule
1	0	0	20	1	24	25	1	0	0	A) Offizielle
2	2	0	13	2	20	25	1	0	1	T	Freitag, Ol
2	0	1	25	3	24	22	0	1	2	СТ	Blechschm
1	1	0	12	4	21	25	1	0	1	Ci	Diechschin
				5							
6	3	1	70								
St	art	: 14	1:00								
Sie	ege	r: E	EVC	3:1							

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hoffmann, Eve		1	Kämper, Julia
2	Ahrens, Johanna		2	Christ, Charlotte
	Schreiber		3	
Schr.	Raddatz, Lina		4	
Assist.	Pauls, Christina			

Dokument erstellt: 22.10.2022 18:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de